АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  14.01.2019              04

____________№___________
с. Лебедевка

О внесении изменений в постановление

 администрации Совхозного сельсовета

 Искитимского района Новосибирской области

от 18.07.2013 года  №152 «Об организации деятельности

антитеррористической комиссии

Совхозного сельсовета»

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести в постановление администрации Совхозного сельсовета

Искитимского района Новосибирской области   от 18.07.2013 № 152 «Об

организации деятельности антитеррористической комиссии Совхозного

сельсовета» следующие изменения:

1.1. Приложение  2 читать в новой редакции:

«Приложение 2

СОСТАВ

о комиссии по предупреждению проявлений терроризма и экстремизма

и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на

территории Совхозного сельсовета

Председатель комиссии:

Орлов Николай Геннадьевич – глава Совхозного сельсовета

Секретарь комиссии:

Васильева Инна Владимировна– специалист   Совхозного сельсовета

Члены комиссии:

Заковряшин  Андрей Николаевич  –заместитель   главы администрации

Совхозного сельсовета,

Салов Михаил Викторович– директор МУП  ИР «Северное»

Рогова Галина Степановна – директор МКОУ «СОШ с. Лебедевка»,

Попова  Светлана  Владимировна – директор  МКОУ «СОШ п.Маяк»,

Гулиева Мария Петровна – директор  МКОУ «СОШ с.Сосновка»,

Платонов Иван Сергеевич – депутат Совета депутатов Совхозного

сельсовета,

Горбунов Геннадий Александрович – депутат  Совета депутатов Совхозного

сельсовета»

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы Совхозного сельсовета                                        А.Н.Заковряшин